Российская Федерация
Администрация сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.12.2015 г.                                                                                                  №45

«О передаче части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области в области осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

Руководствуясь статьями 14, 15, подпунктом 3 пункта 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать Администрации муниципального района Борский, Самарской области осуществление части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области в области осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд;

2. Заключить соглашение с Администрацией муниципального района Борский, Самарской области на осуществление части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Усманка муниципального района Борский, Самарской области в области осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сроком на 1 год;

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Усманка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Борский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://adm- borraion.ru в разделе с.п. Усманка.

Глава сельского
поселения Усманка,
муниципального района
Борский, Самарской области                                                            Л.Е. Щеколдина